ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
Supervisão de Licitação e Compras

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DECISÃO

(ANÁLISE DA PROPOSTA DE PREÇO)

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 97903/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/2023

OBJETO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE CONCESSÃO DE OUTORGA A TÍTULO ONEROSO,

COM VISTAS À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE

PARA SISTEMA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO, PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES NAS VIAS DO MUNICÍPIO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA PARA

VENDAS DE CRÉDITOS DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO COM CRÉDITOS ELETRÔNICOS,

CARTÕES MAGNÉTICOS, INCLUINDO OBRIGATORIAMENTE OS SEGUINTES

EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS: TERMINAIS ELETRÔNICOS FIXOS E PORTÁTEIS,

APLICATIVOS COMPUTACIONAIS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA.

Assunto – Decisão da Análise de Proposta de preço

A Comissão de Licitação, Município de Itabuna-BA, torna público a quem possa interessar o

RESULTADO DA ANÁLISE DA PROPOSTA DE PREÇO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

001/2023.

A Comissão de Licitação, Município de Itabuna BA, torna público a quem possa interessar

RESULTADO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA: 001/2023, em razão do tipo da licitação em tela

ser “técnica e preço”, fica declarada VENCEDORA a empresa TECGOLD – CNPJ.

49.447.667/0001-26, por atender a todos os requisitos e diretrizes estabelecidas no Edital.

Cumpre informar que a Decisão, na íntegra, está disponível no site do

Município:https://licitacao.prefeituradeitabuna.com.br/register/filter ou pode ser solicitada

no e-mail:itabunalicita@gmail.com ou ainda mediante retirada de cópia da mesma, em

dias úteis, no horário de expediente da Prefeitura Municipal, na sala do Departamento

Municipal de Licitação, situado na Av. Aziz Maron, n° 1067 - Condomínio Jequitibá Trade

Center, 2º andar, Bairro Jardim Vitória, na cidade de Itabuna BA.

ITABUNA-BA, 14 de agosto de 2023. Comissão Permanente de Licitação do Município de Itabuna.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
Supervisão de Licitação e Compras

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 97903/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº  001/2023

COMUNICADO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

A Comissão de Licitações de Itabuna BA, torna público aos interessados que considerando a

divulgação desta Comissão referente à Concorrência Publica Nº 001/2023 cujo objeto é

CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE CONCESSÃO DE OUTORGA A TÍTULO ONEROSO, COM

VISTAS À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE

PARA SISTEMA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO, PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES NAS VIAS DO MUNICÍPIO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA PARA

VENDAS DE CRÉDITOS DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO COM CRÉDITOS

ELETRÔNICOS, CARTÕES MAGNÉTICOS, INCLUINDO OBRIGATORIAMENTE OS

SEGUINTES EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS: TERMINAIS ELETRÔNICOS FIXOS E

PORTÁTEIS, APLICATIVOS COMPUTACIONAIS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, está aberto

prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis iniciando sua contagem em 15/08/2023, conforme

estabelecido no Art. 109 da Lei 8.666/93.

Desde já informa que os autos encontram-se disponíveis para vistas na sede do setor, bem como

os interessados em obter cópias deverão se dirigir à sede do setor munidos de pendrive para

adquirir todos os documentos em virtude do tamanho dos arquivos.

ITABUNA-BA, 14 de agosto de 2023. Comissão Permanente de Licitação do Município de Itabuna